TITUL PRIJMENI JMENO

TRIDNICTVi

E-MAILOVA ADRESA

ZKRATKA

Mgr. Zednikova Anna

feditelka Skoly

zednikova@trivisprostejov.cz

ZA

Bej6 Lukas

kancelar skoly

prostejov@trivis.cz

Mgr. Maliskova Hana zastupce feditele h.maliskova@trivisprostejov.cz MH

Mgr. Dopita Lukas 1.B l.dopita@trivisprostejov.cz DL
spravce ICT

Mgr. Novotna Blanka 3.A b.novotna@trivisprostejov.cz NB
Knihovna

Ing. Kolacek Petr, Mgr. 3.B p.kolacek@trivisprostejov.cz KP

Ing. Zapletalova Alice, alice.zapletalova@hzsol.cz HA

Ph.D.

Mgr. Zatloukalova Marta | 2.A m.zatloukalova@trivisprostejov.cz | ZT
vychovna poradkyné

JUDr. Rekova Zdenka advokat.rekova@gmail.com RZ

Mgr. Frkal Radim r.frkal@trivisprostejov.cz FR

Mgr. et Be. Jan Kuchar 2. AD j.kuchar@trivisprostejov.cz KJ
3.AD

Mgr. Micochova Karolina |2.B k.mlcochova@trivisprostejov.cz MK

Mgr. Klara Smékalova 4.B k.smekalova@trivisprostejov.cz SK

Ing. Jestrebsky Ondrej jestr@centrum.cz JO

Ing. Pohtinek Ivo Ivo.pohunek@seznam.cz IP

Mgr. Crlikova Michaela 1A m.crlikova@trivisprostejov.cz CM

Mgr. Petr Jusko 4.A p.jusko@trivisprostejov.cz JP

Mgr. Pokorny Zdenék, Be. | 1.AD z.pokorny@trivisprostejov.cz Pz
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Magr. Kopytkova Michaela m.kopytkova@trivisprostejov.cz KM

Mgr. Hudcova Vendula v.hudcova@trivisprostejov.cz HV

Ing. Stuparkova Katefina katerinasindlerova@seznam.cz SN
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